Item a magistro Cristofero Iohannis Lundensis et 40

Roschildensis ecclesiarum canonico XXX solidos.

* Nota Jlagdeburgensis Jlisnensis et Cicenensis ecclesiarum prepositus et canonicus, nunc Brixinensis ecclesie epi-
scopus. — Qui postea creatus a summo pontifice in cardinalem aliis manibus. ** postea factus est episcopus Itigensis al. m.
*** Nauinburgensi, Jlerseburgensi, Hildenssheraensi et Halberstadensi canonico al. m.

45 45

" Jleckow B. b Guphenhagen B. c Klinckelil B. d deest B. e un. libr. bis scriplum A.
f Ertfordia B. g Lipsia B. h Otinga B. i Wendingen B. k Ebernhausen B.

Q Melchior a Meckau, episcopus Brixiensis, 1489, Iun. 20 — 1509, Mart 3. Mitra cum baculo episcopali et pileus cardi-
50 nalis adpicta sunt. :I) Stephanus Grube, archiepiscopus Rigensis, 1480, Mart. 22 — 1483, Dec. 20. Mitra adpicta est. 50
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Idem superius dedit antiquis procuratoribus X so-
lidos.

* Summa receptorum: XIII libre et XI Bolognini

cum tribus quadrinis.
5

Exposita:

Primo I solidum portitoribus pro sista a .

Item XXXIIII solidos pro candelis in festo purifica-
cionis Marie.

10 Item XX solidos priori pro sallario suo.

Item pro cereis in festo mortuorum isto anno VI so-
lidos.

Item Nicolao bidello VI solidos pro cereis quos dixit

se comparasse nacionis intuitu anno preterito.

15 Item pro collacione in die epiphanie Domini VII libras

et XIIII Bologninos.

Item in die pentecostes VII solidos pro candelis.

Item in die corporis Christi XXXVII solidos pro duo-

bus tortisiis, que habuerunt VI libras et tres uncias.
20

Item in die assumpcioniS Mario VI solidos pro duabus

candelis super altare.

Summa expositorum: XIII libre et XI solidi; sic fol. 112r.

restant tres quadrini, quos presentavimus suc-

cessoribus nostris dominis Petro Regeler cano- 5

nico Frisingensi et Iohanni Orges de Livonia,

procuratoribus a nacione dominorum Theutu-

nicorum concorditer electis, post caleulum,

quem eisdem de perceptis et expositis feci-

mus, Nicolao nacionis nostre notario et bi- 10

dello presente.

Ego Nieholaus do Jlarociis bidelus dominorum

scolarium generalis ultramontanorum et bidelus

et notarius nacionis Alamanorum fui presens

in onibus" suprascriptis et ita de manu mea 15

scripsi, presentibus ibidem dominis procurato-

ribus liovis, videlicet domino Petro Rigeler et
domino lohanne de Livonia et Iohannes" de

Arzentina et Laurus"» de Sutilitatibus" arcium

bachalario presentibus etc.
20

1461.

Anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo primo, in d[i]e epiplianie, iuclita tiacione do-